ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJn° 01.577.844/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL N® 004/2022

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei Federal n°

8.666/93 e demais alterações legais, a vista de Parecer da Controladoria Geral do

Município, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

1 - Modalidade: Pregão Presencial;

2 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para
atender as necessidades do município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

SELMA S. TELES PRODUÇÕES GRÁFICA - ME
CNPJ; 05.222.115/0001-44

Valor final da oroposta: 229.615,00 (duzentos e vinte e nove mil, seiscentos e quinze

reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 29 de março de 2022.

●

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

Av. Canaã n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000